1. Roto en el pergamino. 

VI 

1161, [6] marzo 

Ermengaudo cambia a yalindo de Zacarías una pardina y una beredad, cuatro 
camp~s y tres viñas, posesiones del monasterio de San lIictorián en J.lisal1o, 
por dos campos en lluesca, término de Coliñenigue. . 

FFLZ, DocSV/ct, 10·3 Ab (2), copia en letra de flnales del siglo XII . 

In Dei nomine. Hec est carta rememorationis de iIIo cambio quod facimus ego 
Ermengaudus et Calindus de Zacharias. Ego Ermengaudus dono uobis Calindo i1Jam 
pardinam et illam h[e]reditatem quam habet et tenet sanctus Uictorianus in uilla Nisano, 
totum ab integro, scilicet .1111. campos et .111. uineas. Et uos donatis nobis .11. campos 
in Oscha, et sunt in termino qui dicitur Conillenec. Sub tali uero condicione, ut dum 
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placet nobis et uobis unusquisque nostrum teneat, laboret et exfructificet predictum 
honorem. Cum autem placuerit unicuique nostrum recuperare suum honorem, quod 
uos reddatis nobis predictam pardinam et predictam hereditatem exfructincatam et 
populatam totam ab integro sine ulla mala uoce. Et [no]s similiter reddamus uobis 
uestros campos exfructincatos. 

Et est inde ndanza de saluetate de una parte et de alia sicut superius scriptum est, 
Garsias de Zacharias. Et sunt testes de hoc facto Martino nlio de Exemen Blasco et 
Michael suus frater. Facta carta in mense marcio, prima feria, luna .H.a, era M.a c.a 

LXXXX.a VIIIP 

VII 

[1149-1162] 

~orfún de Tena y su mujer Elvira eximen al monasterio de San 'Yiclorián del W1SO 

que éste les debía por la -corte- de Banasfás. 

AHN, SVicf, e. ;64, n. 10. 

In Dei nomine et eius gratia. Ego Fortun de Tena et uxor mea Albira facimus hanc 
cartam ingenuitatis Deo et sancte Marie et sancto Victoriano Asaniensi et cunctis agmi
nibus sanctorum que ibielem continentur, propter remedium animarum nostrarum et 
parentum nostrorum et pro animabus omnium ndelium defullctorum, de iIIo censu qui 
nobis et posteritati nostre pertinet de iIIa corte quam abet et tenet sanctus Victorianus 
in uilla Banastas. Nos predicti libenti animo et spontanea uoluntate donamus, concedi
mus et nrmamus predicto monasterio et omnibus ibi Deo seruientibus totum iIIulll 
censum qui nobis et posteritati nostre de predicta domo et de sua hereditate pertinere 
debet, tali modo, ut sanctus Victorianus et ei seruientes abeant, teneant et possideant 
illam domum cum omnibus suis pertinentiis libera[m], ingenuam et absolutam ab omni 
censu et ab omni mala consuetudine, ad illorum propriam uoluntatem faciendum sine 
ulla mala uoce per secula cuncta, amen.